
Název dokumentu ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel
ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky
Servis technologie čerpacích soustrojí a jejich koupě

Ev. č. zakázky
Z2020-017995

Druh ZŘ/VŘ VZNL

Ev. č. zadavatele 056/20/OCN

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů

(dále jen „zákon“).

1. Seznam hodnocených nabídek

Nabídka č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení SIGMA GROUP a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín

IČO: 60702001

Nabídka č. 2

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení RENETRA s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu č.p. 294, 753 53 Všechovice

IČO: 25229516

2. Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Nabídky podané na plnění této veřejné zakázky, které nebyly zadavatelem vyřazeny a účastníci 
následně vyloučeni, byly komisí hodnoceny podle dílčích hodnotících kritérií a způsobu hodnocení 
stanovených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. Hodnotícím kritériem byla ekonomická 
výhodnost nabídky, a to v souladu s § 114 zákona. Nabídky byly hodnoceny dle následujících dílčích 
hodnotících kritérií stanovených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky:

a) Nabídková cena bez DPH - váha 100%

Hodnocení nabídek účastníků z hlediska dílčího hodnotícího kritéria sub a). V rámci tohoto 
hodnotícího kritéria komise hodnotila výši nabídkové ceny bez DPH. Jako výhodnější byla hodnocena 
nabídka toho účastníka, jehož nabídková cena bez DPH byla nižší než nabídková cena bez DPH 
ostatních účastníků. 



2

Účastník

číslo
Obchodní firma/ název IČ

Celková 

nabídková cena

v Kč bez DHP

Pořadí

1 SIGMA GROUP a.s. 60702001 4 375 050,00 1

2 RENETRA s.r.o. 25229516 8 628 100,00 2

3. Výsledek hodnocení nabídek

Na základě hodnocení nabídek jednotlivých účastníků (které proběhlo shora popsaným způsobem) 
bylo stanoveno celkového bodové ohodnocení a pořadí nabídek jednotlivých účastníků:

Pořadí Obchodní firma/ název IČ
Celková 

nabídková cena
v Kč bez DHP

Účastník 

číslo

1 SIGMA GROUP a.s. 60702001 4 375 050,00 1
2 RENETRA s.r.o. 25229516 8 628 100,00 2

Člen komise Podpis člena komise

Ing. Ivo Novák Ing. Ivo Novák
Ing. Ivo Novák Ing. Ivo Novák
Ing. Ivo Novák Ing. Ivo Novák

Zapsal v Praze dne: 


	Nabídka č. 2
	Ing. Ivo Novák
	Ing. Ivo Novák
	Ing. Ivo Novák
	Ing. Ivo Novák
	Ing. Ivo Novák
	Ing. Ivo Novák



